Административная процедура 16.6.4

Каменецкий районный исполнительный комитет

__________________________________

(наименование организации)

__________________________________

(ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)

__________________________________

__________________________________

(адрес регистрации ЮЛ или ИП)

__________________________________

УНП______________________________

тел:_______________________________

тел(моб):__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

(полное и краткое наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________

(наименование государственного органа, иной государственной организации,

осуществивших государственную регистрацию)

__________________________________________________________________

(дата и номер решения о государственной регистрации)

_________________________________________________________________,

(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей)

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению блокированного, одноквартирного жилого дома или его части по адресу:________________________________________________________

                                                                                                           (указать адрес)

К заявлению прилагаю:

1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

З.___________________________________________________________________________

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)       ___________   _____________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)

«____» _________________________20__г.

М.П.            (при наличии)